
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
D o t y c z y: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: Dostawa wraz  
                         z montażem monitorów dla systemu CCTV, prowadzonego w trybie przetargu 
                         nieograniczonego ZP213-15/11/G opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych 
                         dnia 20.10.2011r. pod numerem 298297-2011.                                                                                                                                                                               
             Zamawiający Sąd Okręgowy w Białymstoku na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dziennik Ustaw z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, iż w dniu 

29 listopada 2011r., w wyniku badania i oceny ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

realizację zadania: Dostawa wraz z montażem monitorów dla systemu CCTV została wybrana spośród ofert 

nieodrzuconych oferta najkorzystniejsza Wykonawcy: 

Oferta nr 4:  

Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne  

„TELŁĄCZ” Jerzy Markiewicz 

ul. Studzienna 2 

15-771 Białystok 

wartość oferty brutto: 46 040,92 zł 

Uzasadnienie prawne: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. 

Złożona przez niego oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryterium oceny ofert – 

najniższą cenę. 

Do dnia składania ofert, tj. do dnia 24 listopada 2011 do godz. 1000, do siedziby Zamawiającego Sądu 

Okręgowego w Białymstoku wpłynęło pięć (5) ofert. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających wykluczeniu oraz odrzuceniu. Przy 

wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający kierował się jedynym kryterium – Cena: 

 
Numer 
oferty 

 

 
Nazwa i adres  
Wykonawcy 

 
Cena 

 
Liczba pkt  

w kryterium 
cena 

 
Kolejność oferty  

wg kryterium cena 

 
1 

 

IS-TVSAT Bartłomiej Ratyński 
Rakowicze 27 
16-315 Lipsk 

 
51 300,00 zł 

 

 
---- pkt 

 
Oferta odrzucona 

 
2 
 

BRAND Piotr Czuryło 
ul. Dworcowa 7 
10-413 Olsztyn 
 

 
44 973,27 zł 

 
---- pkt 

 
Oferta odrzucona 

 
3 

AVAL Sp. z o.o.  
ul. Kozłowa 4 
15- 868 Białystok 

 
47 920,00 zł 

 

 
96,08 pkt 

 
Oferta II w kolejności  

 
 

4 
 

Przedsiębiorstwo 
Telekomunikacyjne „TELŁĄCZ” 
Jerzy Markiewicz 
ul. Studzienna 2 
15-771 Białystok 

 
46 040,92 zł 

 

 
100 pkt 

 
Oferta I w kolejności 

 
5 
 

Centrum Informatyki ZETO S.A. 
ul. Skorupska 9 
15-048 Białystok  

 
48 420,18 zł 

 
95,09 pkt 

 
Oferta III w kolejności  

 
    Białystok, dnia 29 listopada 2011 r.   

                                                                                                                       Dyrektor Sądu Okręgowego 
                                                                                                                               w Białymstoku                                                                                                         
                                                                                                                        
                                                                                                                           Maria Grażyna Kalińska 


